31 quodque diu fuerim mordaci fabula vulgo,
32 nec patriis humilis tollar imaginibus.
33 Nec quod amans rectum videam, cum plurima cernas,
34 subjectus nullis ipse cupidinibus.
35 Incautumque vocas et sanae mentis egentem,
36 cujus sit dubio credita cymba mari.
37 Munera quin etiam carae pretiosa puellae,
38 ut suspecta mihi despicienda putas.
39 Saepe, refers, dulci sub melle venena latere,
40 et placitis hamum saepe subesse cibis.
41 Quanta puellari levitas in pectore regnet,
42 quam cito consuerint credere salsa, mones.
43 Quid valeant herbae, quid noxia carmina narras
44 et quodcumque Venus monstret iniqua nefas.
45 Multaque feminei memoras exempla furoris,
46 transversas olim, quas malus egit Amor.
47 Acrior his, ut me redimam, rationibus urges,
48 utque velim ex humili tollere valle caput,
49 tum positis levibus curis, et amore relicto,
50 regia sublimi condere bella pede.
51 Non equidem adversor tibi me nunc, Jane, monenti,
52 atque meae fateor crimina nequitiae.
53 Nec te Thersiten, potius sed Nestora dicam.
54 Tam bene qui noris, tam graviterque loqui.
55 Sed tamen aut fatis, aut longo impellor ab usu,
56 optima cum videam, deteriora sequar.
57 Non secus assiduis confectus febribus aeger,
58 invisam medicae despicit artis opem.
59 Tum succos omnes, medicamina cuncta perosus,
60 negligit infirmi corporis auxilia.
61 Forsitan huic poteris olim succurrere morbo,
62 cum primo illatum, nec grave, vulnus erat.
63 Nunc sero medicina datur, nec inania posthac
64 proderit amisso claudere septa bove.
65 Non ita praecipites agitantur in aequore cymbae,
66 cum Notus Ioniis fluctibus insonuit,
67 ut me versat Amor, pectus populatus, et omne
68 jus animi ; atque suo me regit arbitrio.
69 Talis permultos tulit exitus, hic quoque Titum
70 auserat, hoc noster limite currat equus.
71 Mortales omnes neque enim trahit una voluptas,
72 ingenio sequitur proxima quisque suo.
73 Hunc rapit armorum sublimem gloria caelo,
74 proferat ut victis gentibus imperium.
75 Lucra petens mercem fuscis vehit alter ab Indis,
76 alter ab Oceano, flave Britanne, tuo.
77 Ille sacris caelebs Superum se dedicat aris,
78 hic notat astriferi, lucida signa, poli.
79 Hunc juvat occultas naturae discere vires,
80 et procul a vulgo condita mente sequi.
81 Ille Machaonias animum convertit ad artes,
82 versat et antiquum sedulus Hippocratem.
83 Hunc juris lassant numerosa volumina, at illum
84 nobilibus studiis docta Minerva tenet.
85 Me mea sors tenero voluit succumbere Amori,
86 et mihi pars hujus credita militiae est.
87 Non, ut rere, tamen (liceat mihi vera tueri)
88 desidiam castris dux habet ille suis.